
 
 

UCHWAŁA NR XIII/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobra na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 233-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 29 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 29 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3135



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/88/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 470,41 2 000,00 72 470,41

75095 Pozostała działalność 32,18 2 000,00 2 032,18

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 525 725,00 10 000,00 2 535 725,00

92195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 17 000,00 17 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 17 000,00 17 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 17 000,00 17 000,00

Razem: 37 140 979,08 29 000,00 37 169 979,08

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3135



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIII/88/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 428 175,19 2 000,00 4 430 175,19

75095 Pozostała działalność 737 104,78 2 000,00 739 104,78

4220 Zakup środków żywności 7 500,00 2 000,00 9 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 617 485,00 10 000,00 3 627 485,00

92195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 395 749,90 17 000,00 412 749,90

92601 Obiekty sportowe 105 749,90 17 000,00 122 749,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 17 000,00 37 000,00

Razem: 37 518 923,55 29 000,00 37 547 923,55

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3135


	UCHWAŁA NR XIII/88/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-04T09:40:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




